Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации

муниципального образования

 «город Саянск»

ПРИКАЗ

          10.09.2014__                                                              _№ 116-42-302_
Об организации работы городских методических объединений  в 2014-2015 учебном году

С целью создания условий для личностно – профессионального роста педагогов, осуществления взаимосвязанных действий и мероприятий, направленных  на повышение профессионального мастерства педагогических работников и объединение их творческих инициатив для повышения качества образования, подготовки педагогов города к введению и реализации федеральных государственных образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителями городских методических объединений следующих педагогов (по согласованию):

-руководитель ГМО учителей русского языка и литературы - Бондарь Е.В., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»;

-руководитель ГМО учителей математики (математика, физика) - Хритова Н.Б., МБОУ СОШ № 5;

-руководитель ГМО учителей общественных дисциплин (история, обществознание, право) – Литвина С.Л.; МБОУ СОШ № 2;

-руководитель ГМО учителей естественно – научных дисциплин (химия, биология, география) – Мехрякова С.М., МБОУ СОШ № 2;

-руководитель ГМО учителей начальных классов – Резниченко Ю.Л., МБОУ СОШ № 2;

-руководитель ГМО учителей физического воспитания, тренеров – преподавателей – Королёва Л.П., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»;

-руководитель ГМО учителей технологии – Зотова И.В., МБОУ СОШ № 2;

-руководитель ГМО учителей ИЗО, воспитателей по ИЗО МДОУ – Барахаева О.В., МБОУ СОШ № 2;

-руководитель ГМО учителей музыки, музыкальных руководителей МБДОУ – Реутова О.В., МДОУ № 35;

-руководитель ГМО педагогов  по ИКТ – Зыкова Т.В., МБОУ ДПО ЦРО;

-руководитель ГМО педагогов – психологов МДОУ и МБОУ СОШ – Рыжкова А.С., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»;

-руководитель ГМО логопедов МДОУ и МБОУ СОШ – Зинчук Т.В., МБОУ ДПО ЦРО;

-руководитель ГМО учителей  по ОРКиСЭ – Асирьянц Н.М., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»;

-руководитель ГМО учителей  иностранных языков – Берёзка О.Н.,  МБОУ СОШ № 4;

-руководитель ГМП педагогов дошкольного образования – Иванова Л.Н., МБДОУ № 35.

2. Руководителям городских методических объединений педагогов,

согласно Положению о профессиональных методических объединениях, необходимо осуществлять деятельность методических объединений в методические дни согласно циклограмме.

3.Руководителям образовательных учреждений осуществлять ежемесячную оплату руководителям городских методических объединений из фонда ОУ в соответствии с утверждённым  Положением об оплате труда: Бондарь Е.В., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»; Хритовой Н.Б., МБОУ СОШ № 5; Литвиной С.Л.; МБОУ СОШ № 2; Мехряковой С.М., МБОУ СОШ № 2; Зотовой И.В., МБОУ СОШ № 2; Барахаевой О.В., МБОУ СОШ № 2; Реутовой О.В., МБДОУ № 35; Ивановой Л.Н., МБДОУ № 35;  Резниченко Ю.Л., МБОУ СОШ № 2; Зыковой Т.В., МБОУ ЦРО; Рыжковой А.С., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»; Берёзка О.Н., МБОУ СОШ № 4; Зинчук Т.В., МБОУ ЦРО; Асирьянц Н.М., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»; Королёвой Л.П., МБОУ «Гимназия им. В.А.Надькина».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Центра Развития образования  Бадулину Т.А.

Начальник управления

образования                                                                              О.В. Безродных

Исп. Т.А.Бадулина.

Дело, гимназия им. В.А.Надькина,  СОШ 2, 4, 5, ДОУ № 35, ЦРО.